IRYAN

INSCRICAO

201803402-7
201802416-8
201808920-5
201808102-3
201803399-0
201813833-9
201803193-5
201805642-2
201811450-9
201803355-5
201812472-0
201811756-9
201803042-0
201807159-1
201809148-7
201800193-1
201802431-4
201809944-1
201812658-2
201802247-3
201804750-5
201801152-3
201801385-5
201812729-6
201816247-5
201812597-5
201809696-1
201800544-9
201812386-0
201811752-0
201803104-5
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NOME DO CANDIDATO

VINICIUS FRANCO DE OLIVEIRA
GIOVANNA GREGIO

ANDRE LUIS BENTO PRATI

CECILLIA SOARES LOPES

LUCAS MERINO DE OLIVEIRA
CECILIA DUARTE DOS SANTOS
NATALIA CAROLINA DE LIMA PRATTO
BEATRIZ FACI ALVES

ANDRE LUIZ REZINI GASPARRO SEVILHA
MARIANA CASTELANI GALLO
AMANDA MONTAGNOLE RAMOS
RAFAEL FERNANDES

CAMILE SAMPAIO DA SILVA

LETICIA FERNANDES ITAMI

PEDRO RIGOBELI VANALLI

LORENA FERREIRA DE ABREU

ANA CAROLINA OKAGAWA DIAS

IURI NEVES PONCIO

NICOLAS PAGAN MUNHOZ

VITOR HUGO PAULIS DE LIMA
GABRIEL CANDIDO GOMES

ELLEN KARYNA CANDIDO

KAMILLY SANTANA CAZOTTO
FERNANDA CRISTINA IBA MOLINARI
ARTUR RAFAEL FELTRIN
GUILHERME HENRIQUE DA SILVA CAVILHA
THAYS APARECIDA GARBIN DE OLIVEIRA
GABRIELLA DOS SANTOS FREITAS
JOAO PEDRO FROTTE ASSIS

JOAO VICTOR PETERLINI

NYCOLLAS FACINA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
36.5 28.0
32.5 13.0
50.5 24.0
37.0 20.0
38.5 25.0
41.5 20.0
33.0 22.0
51.0 22.0
375 12.0
26.5 24.0
25.5 14.0
38.0 28.0
34.5 16.0
39.0 14.0
45.5 26.0
38.5 19.0
42.0 24.0
32.0 10.0
51.0 8.0
26.0 6.0
33.0 18.0
27.0 24.0
27.5 28.0
19.5 16.0
27.0 20.0
32.5 6.0
43.0 24.0
33.5 26.0
25.5 12.0
29.5 16.0
26.5 12.0

LIN.
ESTR

7.0
4.0
15.0
4.0
6.0
7.0
9.0
7.0
13.0
8.0
17.0
6.0
4.0
18.0
7.0
9.0
2.0
14.0
2.0
0.0
10.0
6.0
8.0
4.0
10.0
4.0
0.0
0.0
6.0
7.0
6.0

BIO
15.0
7.5
12.0
10.5
15.0
185
3.0
4.5
6.0
10.5
7.5
12.0
7.5
10.5
9.0
18.0
6.0
10.5
4.5
7.5
9.0
15
9.0
4.5
6.0
16.5
135
13.5
3.0
12.0
135

QuI
4.0

8.0
6.0
7.0
10.0
9.0
4.0
7.0
5.0
11.0
11.0
6.0
8.0
5.0
8.0
3.0
6.0
8.0
10.0
6.0
7.0
9.0
7.0
6.0
12.0
6.0
5.0
4.0
4.0
4.0
2.0

RED
105.0
104.0
111.0
114.0
108.0
114.0

95.0
96.0
92.0
105.0
114.0
83.0
108.0
111.0
105.0
91.0
95.0
107.0
92.0
108.0
80.0
99.0
76.0
98.0
72.0
108.0
72.0
87.0
91.0
66.0
95.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1955
169.0
218.5
192.5
202.5
205.0
166.0
187.5
165.5
185.0
189.0
173.0
178.0
197.5
200.5
178.5
175.0
181.5
167.5
153.5
157.0
166.5
155.5
148.0
147.0
173.0
157.5
164.0
141.5
134.5
155.0

ETAPA 2
(PESO 2)

232.5
247.5
201.0
229.0
212.0
199.0
222.0
205.0
213.0
199.0
202.5
203.0
193.0
193.0
170.0
182.0
164.5
173.0
170.0
184.5
173.0
173.5
177.0
173.5
178.5
168.0
150.5
149.0
159.0
146.5
149.5

ETAPA 1
(PESO 1)

188.5
190.5
181.5
177.0
185.5
167.0
176.5
166.5
190.0
158.5
130.0
160.0
168.0
1245
151.5
149.0
185.0
139.0
171.0
161.0
169.5
147.0
154.0
160.5
136.0

98.5
159.5
146.5
146.5
175.5
1275

ESCORE FINAL
1044.5
1023.5
1020.5
1020.0
1014.5

975.0
952.5
951.5
947.0
926.5
913.0
912.0
910.0
905.5
892.5
870.0
864.0
848.0
846.0
837.0
829.5
827.0
819.0
803.5
787.0
780.5
775.5
772.5
747.5
737.5
736.5

CLAS SITUAGAO
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LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
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B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1l B
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
201806589-8 EDUARDO COLONHESI NEVES 28.5 24.0 9.0 7.5 4.0 87.0 160.0 139.5 1115 710.5 32 LISTA DE ESPERA
201805806-7 NICOLAS SANTOS DA COSTA 24.5 16.0 15.0 10.5 10.0 94.0 170.0 120.5 126.0 707.0 33 LISTA DE ESPERA
201807168-0 LUCAS EDUARDO DA SILVA GROSSO 31.0 6.0 5.0 3.0 8.0 72.0 125.0 124.0 98.5 596.5 34  LISTA DE ESPERA
201804144-5 GIOVANA GOMES FERREIRA MATOS 31.0 18.0 4.0 0.0 9.0 N.A = = = = = REPROVADO
201802695-2 MICHELLE KAORI TURUSHIMA 42.0 14.0 14.0 15.0 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201813333-1 GIOVANA AYUMI UEDA TSUKADA 35.5 8.0 4.0 10.5 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201811800-9 GIULIA BENA CARVALHO 25.0 16.0 6.0 6.0 0.0 N.A - - -- - - REPROVADO
201808012-4 JULIANA LOPES SOARES DOS SANTOS 27.5 0.0 10.0 4.5 4.0 N.A = = = = = REPROVADO
201809633-1 MARCELLO FLORIANO JUNIOR 15.0 10.0 10.0 4.5 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201803752-5 BIANCA OLIVEIRA DE ANDRADE 30.5 6.0 0.0 7.5 0.0 N.A = = = = = REPROVADO
201809848-5 EDUARDA APARECIDA DA SILVA 22.5 4.0 4.0 0.0 6.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201806510-8 BRUNA ELOISA SANCHES CARA 18.0 6.0 4.0 0.0 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201800707-6 JULIA MALHERBI TOCHETTO AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
201801246-1 BARBARA COSTA CURTA AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201812455-0 JOAO VITOR DE OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201801378-0 GABRIEL HORANI ROSSINI AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201803905-6 RAFAELLA MARIA STUANI AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201806380-1 LEONICE VERIDIANO HORA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201807909-3 PALOMA EDUARDA EHLKE NEVES AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
201808311-3 VITOR HUGO DE SOUSA SOARES AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201801666-6 ANA CLARA DE OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE



